
SZAKAL METAL s. r. o.                  SZAKAL METAL s. r. o.
Firemní 747/4                                    Hornoměcholupská 197/20
619 00  Brno                                     102 00 Praha

PROTOKOL O VRÁCENÉM ZBOŽÍ

ODBĚRATEL
Firma:
Kontaktní osoba:
IČO:
Tel.:
E-mail:

Číslo dílu Ks Číslo faktury Důvod vrácení

Zákazník je  povinen si  překontrolovat  deklarovaný rozměr na balení  a  vně.  V případě již
provedené montáže dílu do motoru není  možné tento vrátit zpět dodavateli. Vrácené zboží
musí být v bezvadném stavu, v původních, neponičených, nepopsaných a ničím nepolepených
obalech. Zboží lze vrátit pouze do 14 kalendářních dnů od nákupu. Zboží z externích skladů
nelze po uplynutí této lhůty poslat zpět dodavateli. Skladové zboží z prodejny Praha a Brno
lze po 14 dnech vrátit pouze na základě schválení zaměstnance prodejny. OE zboží a zboží
které je v eshopu označeno červeně s poznámkou nevratné zboží, nelze vrátit.    

Převzato dne: Přijal:
Přidělené číslo RMA:


	PROTOKOL O VRÁCENÉM ZBOŽÍ

